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Møteprotokoll fra møte om bruk av tilskuddsmidler for 2025 
 

Dato: 25.04.2025 kl. 14:00 
Sted: Jevnaker samfunnshus 
 
Møtt: Gunn Elisabeth Alm Thoresen, Gran kommune 

Gunn Seigerud, Gran kommune  
Morten Hagen, Gran kommune  
Harald Tyrdal, Lunner kommune 
Line Jorung, Lunner kommune 
Mari Lehne Lier, Lunner kommune (vara for Margareth Frøisli) 
Rachel Therese Falk Trondsen, Jevnaker kommune 
Kristine Belsby, Jevnaker kommune  
Morten Lafton, Jevnaker kommune 
 
Vegard Riseng (vara for Wenche Haug Almestrand), Innlandet 
fylkeskommune  

  
Andre tilstede: Randi Sletnes, adm Innlandet fylkeskommune (Teams) 

Ingunn Granaasen, adm Hadeland IPR 
Sofia Haugan, prosjektleder Hadeland IPR 

  
Protokollfører: Ingunn Granaasen  

 
 
Bruk av tilskuddsmidler fra Innlandet fylke for 2025 
Daglig leder orienterte kort om bakgrunnen for møtet. I tilsagnsbrevet fra Innlandet fylkeskommune står 
det at «I de IPR ene hvor Innlandet fylkeskommune ikke er medlem, skal bruken av tilskuddsmidlene drøftes 
i møter hvor fylkeskommunen møter det enkelte IPR, og deltar i drøftingene som en likeverdig part. Dette 
kan gjerne være i forlengelsen av et ordinært møte i IPRet.» 
På grunn av uavklart fylkestilhørighet for Gran kommune så avventes dialog om et eventuelt medlemsskap 
for Innlandet fylkeskommune i Hadeland IPR og vi har derfor et eget møte for å drøfte og vedta bruk av 
tilskuddsmidlene. 
 
Handlingsplan og budsjett for 2025 hvor bruk av tilskuddsmidlene var omtalt var lagt ved saken. I tillegg er 
handlingsplanen knyttet opp mot Innlandsstrategien og andre planer i Innlandet fylke. Det ble også en kort 
dialog om de øvrige kriteriene som ligger til grunn for disse tilskuddsmidlene. Dette er ingen nye kriterier 
og Hadeland IPR er godt kjent med og overholder disse.  
 
Hadeland IPR og Innlandet fylkeskommune – vedtak 25.04.2025: Representantene fra Hadeland IPR og fra 
Innlandet fylkeskommune vedtar at tilskuddsmidlene fra Innlandet fylkeskommune for 2025 kan brukes 
som foreslått i Handlingsplan og budsjett for 2025. 
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